
UCHWAŁA NR XVI/178/2020
RADY MIEJSKIEJ W  REDZIE

z dnia 13 stycznia 2020 r.

o zmianie uchwały Nr IV/46/2015 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 28 stycznia 2015 r.
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

stawki tej opłaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2a pkt 1, ust. 3 i ust. 4a oraz 
art. 6j ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 ze zm.), Rada Miejska w Redzie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/46/2015 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 28 stycznia 2015 r. w sprawie  wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty § 
1 ust. 5 otrzymuje następujące brzmienie:

„5. Ustala się zwolnienie z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli 
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, którzy będą 
zagospodarowywać odpady biodegradowalne we własnych przydomowych kompostownikach, 
w wysokości 2,70 zł od każdego mieszkańca. Zmniejszona stawka opłaty wynosi 24,30 zł miesięcznie od 
mieszkańca.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Reda. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2020 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Redzie

Kazimierz Okrój

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia wtorek, 28 stycznia 2020 r.

Poz. 752



UCHWAŁA NR XIV/151/2019
RADY MIEJSKIEJ W  REDZIE

z dnia 29 listopada 2019 r.

o zmianie uchwały nr IV/46/2015 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 28 stycznia 2015 r.
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

stawki tej opłaty

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 6k ust. 1 pkt 1, ust 2a pkt 1, ust. 3 i ust 4a oraz art. 6j 
ust. 2a ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r. poz. 2010 ze zm.), Rada Miejska w Redzie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr IV/46/2015 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 28 stycznia 2015 r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty (Dz. Urz. 
Woj. Pomorskiego z 29.01.2015 poz. 237) wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 ust.3 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi

i odbieranymi w sposób selektywny od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy w wysokości 27,00 zł miesięcznie od każdego mieszkańca,

z zastrzeżeniem ust.2 niniejszego §”.

2. § 1 ust.4 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli 
właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 
selektywny, w wysokości 70,00 zł miesięcznie od każdego  mieszkańca”.

3. W § 1 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu:

„Ustala się zwolnienie z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 
właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, którzy 
będą zagospodarowywać odpady biodegradowalne we własnych przydomowych 
kompostownikach, w wysokości 10%  kwoty, o której mowa w § 1 ust. 3 od każdego 
mieszkańca”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Reda.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia czwartek, 12 grudnia 2019 r.

Poz. 5881



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2020 roku.

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Redzie

Kazimierz Okrój

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5881



UCHWAŁA NR IV/46/2015
RADY MIEJSKIEJ W  REDZIE

z dnia 28 stycznia 2015 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
stawki tej opłaty

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2013 r. Nr 594, ze zm.) oraz art. 6k ust. 1 pkt. 1. i 2, ust 2a pkt 1, ust. 3 oraz z art. 6j ust 2a, ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 ze 
zm.), Rada Miejska w Redzie uchwala, co następuje

§ 1. 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy t.j. od liczby mieszkańców zamieszkujących 
daną nieruchomość.

2. Opłacie podlega maksymalnie 5 osób prowadzących wspólne gospodarstwo domowe i zamieszkujących 
jedną nieruchomość.

3. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady są zbierane 
i odbierane w sposób selektywny od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy 
w wysokości 11.00 zł miesięcznie od osoby.

4. Stawkę, o której mowa w ust. 3 podwyższa się do wysokości 17.00 zł miesięcznie od osoby jeżeli 
odpady komunalne nie są w sposób selektywny zbierane i odbierane.

§ 2. 1. Ustala się stawki opłaty za pojemnik odpadów komunalnych zebranych na nieruchomości na której 
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny w wysokości :

1) 15,00 zł miesięcznie za pojemnik o pojemności do 60 l,

2) 21,00 zł miesięcznie za pojemnik o pojemności od 61 l do 120 l,

3) 33,00 zł miesięcznie za pojemnik o pojemności od 121 l do 240 l,

4) 50,00 zł miesięcznie za pojemnik o pojemności od 241 l do 360 l,

5) 84,00 zł miesięcznie za pojemnik o pojemności od 361 l do 1 100 l,

6) 270,00 zł miesięcznie za pojemnik o pojemności powyżej 1 100 l.

2. Ustala się wyższe stawki opłaty za pojemnik odpadów komunalnych zebranych na nieruchomości na 
której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, które nie są w sposób selektywny zbierane 
i odbierane w wysokości :

1) 23,00 zł miesięcznie za pojemnik o pojemności do 60 l,

2) 32,00 zł miesięcznie za pojemnik o pojemności od 61 l do 120 l,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 29 stycznia 2015 r.

Poz. 237



3) 51,00 zł miesięcznie za pojemnik o pojemności od 121 l do 240 l,

4) 77,00 zł miesięcznie za pojemnik o pojemności od 241 l do 360 l,

5) 130,00 zł miesięcznie za pojemnik o pojemności od 361 l do 1 100 l,

6) 417,00 zł miesięcznie za pojemnik o pojemności powyżej 1 100 l.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Redy.

§ 4. Traci moc uchwała nr XXIX/322/2013 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 27 lutego 2013 r.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 3 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Redzie

Kazimierz Okrój

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 237_______________________________________________________________________________________________________________


		2020-01-28T13:39:08+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




